
LINAX complete

Informacija apie tv arumą

Tvari plėtra ir gamyba

EMAS:
■ Nuolatinis aplinkostaršos

mažinimas
■ Metinė tvarumoataskaita
■ Energijos ir

vandensvaldymas
■ Socialinė lygybė

DIN ISO 14001:
■ Nuolat mažinami

išmetamo CO2 kiekiai,
taupoma energija,
vanduo ir medžiagos

DIN ISO 50001:
■ Nuolatinis energijos

valdymo gerinimas:
poveikis, efektyvumas,
saugumas, naudojimas ir
suvartojimas.

A.I.S.E. - Charter:
■ Saugi ir tvari valymo

produktų gamyba

DIN ISO 9001:
■ Nuolatinis valdymo

procesų ir klientų
patenkinimo rezultatų
gerinimas

■ Sukurta produktų kūrimo
ir gamybos kokybės
valdymo sistema

Stipriai veikiantis grindų ploviklis

■ Ekologiniu požiūriu veiksmingas poveikis ekologinėje pakuotėje

Sauga naudotojui ir aplinkai bei geriausi valymo rezultatai

■ Atitinka Austrijos ekologinių gaminių standartus
■ Sudetyje nera nuodingu ir pavojingu medžiagu
■ Kitus produktus lenkia dėl mažesnio reikalingo kiekio

Visiškai suyra
■ LINAX complete ir visos sudėtyje esančios medžiagos visiškai suyra. Ši svarbi savybė įrodyta

akredituotu mineralizacijos testu pagal OECD 302 B standartą*

*daugiau informacijos rasite adresu www.wmprof.com

Intensyvus atsinaujinančių šaltinių naudojimas – geresni panaudojimo rezultatai
■ Gaminant naudojamos atsinaujinančios žaliavos ir hidroelektrinių, saulės bei geoterminių šaltinių

energija
■ Aktyvus vandens valdymas, apdorojant švarų ir nešvarų vandenį

Visiškas skaidrumas – visų sudedamųjų dalių deklaravimas
<5% anijoninių aktyviųjų paviršiaus medžiagų (alkilo-natrio sulfatas), nejoninių aktyviųjų paviršiaus medžiagų (riebalų
alkoholio etilenoksido aduktas), muilo (kokosų aliejus)
Tikslios sudedamosios dalys:: vanduo, glikolio eteris

Tradicine vokiška kokybe – jusu ilgaamžio verslo pletra
■ Daugiau kaip 25 metų patirtį produktų kūrimo srityje turintys pradininkai
■ Sumanūs higienos sprendimai, užtikrinantys pelningą augimą
■ Patikimas prekės ženklas

Profesionalus naudotoju apmokymas ir pagalba priimant tvarius higienos sprendimus
■ Kvalifikuoti valymo konsultantai suteiks reikalingų žinių
■ Pagal individualius poreikius pritaikyti higienos planai ir valymo rekomendacijos, optimizuojančios

jūsų verslo ir valymo procedūras
■ Didesnę paslaugų vertė ir geresnė kompanijos reputacija



LINAX complete

Techninio pobūdžio informacija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Naudojimas ir dozavimas

Kiekis priklauso
nuo valomos vietos
ir nešvarumų
kiekio.Vadovaukitės
nurodymais.

25
0 

m
L/

L Gilus valymas:
padenkite grindis
(vienu metu maks. 50
m² plotą) ir palikite 10
minučių. 

Grindis apdorokite
vienadiske mašina ir
žaliu disku arba kietu
šepečiu.

Purvą ir seną
polimerinį sluoksnį
pašalinkite vandens
srove. Nuskalaukite
švariu vandeniu. 

Kruopščiai nuvalykite
drėgna šluoste.

30
-5

0 
m

L/
L Grandymas:

užpurkškite ir
apdorokite vienadiske
mašina bei tinkama
šluoste.  

Stipriai veikiantis grindų ploviklis
■ Veiksmingas ■ Greitai veikiantis ■ Nereikia nuskalauti

Produkto aprašymas

■ LINAX complete – tai itin veiksmingas grindų grandiklis, turintis Austrijos ekologinį ženklą. Jį galima naudoti bet
kokioms polimerinės dispersijos pagrindu pagamintoms medžiagoms grandyti. Jis taip pat idealiai tinka grandyti
LONGLIFE complete dangą.

■ LINAX complete pašalina net kelių sluoksnių grindų dangas. Tinka visų tipų vandeniui atsparioms dangoms.
■ Šios priemonės nereikia nuplauti ir neutralizuoti, todėl sutaupysite laiko ir natūralių išteklių.
■ LINAX complete dėl sudėtyje esančių nuo slydimo grandymo metu saugančių medžiagų užtikrinamas jūsų saugumas.
■ LINAX complete netrikdo biologinių procesų ir dėl to rūpinasi ateities kartomis.

Paskirtis

■ LINAX complete tinka visoms vandeniui atsparioms dangoms. Juo geriausia valyti lanksčias dangas, pavyzdžiui,
PVC, linoleumą, kaučiuką ir kitas specialias plastikines medžiagas bei tam tikras kietas dangas, pavyzdžiui, akmenį ir
hermetišką medieną.

■ LINAX complete galima užpurškus valyti alyvuotas, vaškuotas ar hermetiškas medines grindis.
■ Negalima naudoti ant laminato ir kamštinių dangų.
■ Naudoti tik gerai vėdinamose vietose. Pasirūpinkite, kad valant ir po valymo patalpa būtų gerai vėdinama.

Produkto sauga, laikymas ir aplinkosauga

Sauga: Tik profesionaliems naudotojams. Saugoti nuo vaikų. Nemaišyti su kitais produktais. Naudodami gaminį
dėvėkite rekomenduojamus apsauginius drabužius. Iš pradžių sunkiai matomoje vietoje patikrinkite, ar priemonė
nereaguoja su medžiaga. Daugiau informacijos ieškokite saugos duomenų lape.
Laikymas: Saugoti originalioje pakuotėje kambario temperatūroje. Saugoti nuo šalčio.
Aplinkosauga: Galima išmesti tik visiškai tuščią pakuotę. Tinkama dozė taupo pinigus ir sumažina poveikį aplinkai.

Prekiniai vienetai

Užsakymo Nr. 712655  2 x 5 L

pH reikšmė 10

Jūsų patikimas partneris


